
 

  

 

 
 

    

       

       

       

       

 REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA VLORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com 

       

     MIRATOHET 

   ERMAL DREDHA 

      KRYETAR 

       

       

 PREVENTIV   
       

       

NR Na PERSHKRIMI I PUNIMEVE  NJESIA  SASIA  CMIMI  VLEFTA 

  A Objekti : RRETHIM ME KANGJELLA NE RRUGEN TRANSBALLKANIKE, VLORE  

1 2,1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 57     

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 57     

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 150     

4 1.28/1 Beton C12/15 (Me cakell) m3 60     

5 2,181 F V konstruksione metalike te perbera ton 99     

6 2,401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 3.620     

        SHUMA  A ( 1-6 ) 0 

  B Objekti : RRETHIM ME KANGJELLA NE RRUGEN ALI DEMI, VLORE  

1 2,1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 14     

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 14     

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 30     

4 1.28/1 Beton C12/15 (Me cakell) m3 14     

5 2,181 F V konstruksione metalike te perbera ton 25     

6 2,401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 950     

        SHUMA  B ( 1-6 ) 0 

        SHUMA  A + B  0 

        TVSH 20%  0 



        

SHUMA  

TOTALE 0 

       


